

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 230A09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

KSO: 82229
Místo:
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 21121
Datum: 25. 9. 2023
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Ondřej Adamík, Sportovní 3391/12, 79601

IČ: 04625170
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 071 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 071 000,00	644 910,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 715 910,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Místo: Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant: Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12, 79601

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 071 000,00 **3 715 910,00**

SO.101 **Komunikace**

2 848 714,54

3 446 944,59

SO.102 **Chodník**

29 568,77

35 778,21

VRN **Vedlejší rozpočtové...**

192 716,69

233 187,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

SO.101 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík, Sportovní 3391/12, 79601

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2023

IČ:

DIČ:

00299308

CZ00299308

IČ:

DIČ:

480 35 599

CZ48035599

IČ:

DIČ:

04625170

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 848 714,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 848 714,54	21,00%	598 230,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 446 944,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

SO.101 - Komunikace

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12,
79601

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 848 714,54

HSV - Práce a dodávky HSV

2 848 714,54

1 - Zemní práce

343 207,78

2 - Zakládání

27 426,69

4 - Vodorovné konstrukce

3 010,97

5 - Komunikace pozemní

1 901 514,23

8 - Trubní vedení

54 479,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

349 795,68

997 - Přesun sutě

125 707,59

998 - Přesun hmot

43 571,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

230A09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

SO.101 - Komunikace

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant: Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12,
79601

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 848 714,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 848 714,54

D 1

Zemní práce

343 207,78

1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	20,423	101,15	2 065,79	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107324

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisků, skvály, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní stýčných ploch betonových nebo živíčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . - 718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV

1,35*1,35

1,823

VV

(9,5+6)*1,2

18,600

VV

Součet

20,423

2	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živíčných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	48,223	144,83	6 984,14	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107344

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisků, skvály, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní stýčných ploch betonových nebo živíčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . - 718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV

(9,5+6)*1,2

18,600

VV

1,35*1,35

1,823

VV

(252+26)*0,1

27,800

VV

Součet

48,223

3	K	113154333	Frézování živíčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 054,000	46,55	49 063,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154333

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.</p>					
			VV 50% plochy					
			VV 2108*0,5		1 054,000			
			VV Součet		1 054,000			
4	K	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	1 054,000	68,97	72 694,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154334
			<p>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.</p>					
			VV 50% plochy					
			VV 2108*0,5		1 054,000			
			VV Součet		1 054,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	199,500	51,72	10 318,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
			<p>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárování jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava suti a vybouraných hmot.</p>					
			VV 24+66,5+32+64+13		199,500			
			VV Součet		199,500			
6	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	16,000	63,22	1 011,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113203111
			<p>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárování jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava suti a vybouraných hmot.</p>					
			VV 12+4		16,000			
			VV Součet		16,000			
7	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předeepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m ³	m ³	52,350	402,30	21 060,41	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103					
	VV		pro nové obruby					
	VV		217,5*0,5*0,2		21,750			
	VV		vsakovací žebro					
	VV		68*0,5*0,9		30,600			
	VV		Součet		52,350			
8	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	31,500	402,30	12 672,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254203					
	VV		(11+10)*1,2*1,25		31,500			
	VV		Součet		31,500			
9	K	133254103	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	7,928	402,30	3 189,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133254103					
	VV		(1,9-0,45)*1,35*1,35*3		7,928			
	VV		Součet		7,928			
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	93,780	57,47	5 389,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příloženého pažení se od plochy příloženého pažení neoděčítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzeprání stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzeprání stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzeprání stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</i>					
	VV		1,9*1,35*4*3		30,780			
	VV		21*1,5*2		63,000			
	VV		Součet		93,780			
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	93,780	11,49	1 077,53	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111					
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	91,778	132,18	12 131,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	550,668	9,20	5 066,15	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		zem00					
	VV		91,778*6 "Přepočtené koeficientem množství		550,668			
	VV		Součet		550,668			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	195,401	189,66	37 059,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	91,778	11,49	1 054,53	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,311	206,90	17 237,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
	VV		za obrubou					
	VV		217,5*0,15		32,625			
	VV		UV sestavy					
	VV		(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*(1,9-0,3-0,15-0,1)*3		6,586			
	VV		UV přípojky					
	VV		21*1,2*1,75		44,100			
	VV		Součet		83,311			
17	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	166,622	298,85	49 794,98	CS ÚRS 2023 02
	VV		83,311*2 "Přepočtené koeficientem množství		166,622			
	VV		Součet		166,622			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	8,904	229,89	2 046,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná sířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Miru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</i></p>					
		VV	21*0,424		8,904			
		VV	Součet		8,904			
19	M	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	17,808	298,85	5 321,92	CS ÚRS 2023 02
		VV	8,904*2 "Přepočtené koeficientem množství"		17,808			
		VV	Součet		17,808			
20	K	181006112	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	108,750	26,44	2 875,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181006112					
		VV	217,5*0,5		108,750			
		VV	Součet		108,750			
21	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	32,625	229,89	7 500,16	CS ÚRS 2023 02
		VV	108,75*0,15*2		32,625			
		VV	Součet		32,625			
22	K	181006116	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m	m2	3,000	93,10	279,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181006116					
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,000	229,89	689,67	CS ÚRS 2023 02
		VV	3*0,5*2		3,000			
		VV	Součet		3,000			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	206,250	24,14	4 978,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i></p>					
		VV	108,75		108,750			
		VV	65*1,5		97,500			
		VV	Součet		206,250			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,094	172,41	533,44	CS ÚRS 2023 02
		VV	206,25*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		3,094			
		VV	Součet		3,094			
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	206,250	3,45	711,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153					
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</i></p>					
27	K	184102311	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu	kus	15,000	40,23	603,45	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102311					
28	K	184512111	Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 křovin	kus	15,000	229,89	3 448,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184512111					
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	52,598	120,69	6 348,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
		VV	40,898+11,7		52,598			
		VV	Součet		52,598			
D	2		Zakládání				27 426,69	
30	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	16,250	1 275,86	20 732,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111					
		PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.</i></p>					
		VV	0,5*0,5*65		16,250			
		VV	Součet		16,250			
31	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	182,000	17,24	3 137,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a přežů stanovených projektovou dokumentací.</i></p>					
		VV	(0,9*2+0,5*2)*65		182,000			
		VV	Součet		182,000			
32	M	69311143	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 210g/m2	m2	182,000	19,54	3 556,28	CS ÚRS 2023 02
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 010,97	
33	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,268	1 327,59	3 010,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</i>					
		VV	21*0,108		2,268			
		VV	Součet		2,268			
	D	5	Komunikace pozemní				1 901 514,23	
34	K	564851111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 150 mm	m2	10,346	122,87	1 271,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
		VV	1,35*1,35*3+(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*3		10,346			
		VV	Součet		10,346			
35	K	564861111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm	m2	127,350	160,00	20 376,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
		VV	pod obruby					
		VV	217,5*0,5		108,750			
		VV	rýhy					
		VV	(9,5+6)*1,2		18,600			
		VV	Součet		127,350			
36	K	565131111	Vyrovňání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuňněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	510,750	240,90	123 039,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565131111					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání podkladů (včetně výtlučků) pod obrusnou vrstvou. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka podkladu.</i>					
		VV	2043*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		510,750			
		VV	Součet		510,750			
37	K	565171111	Vyrovňání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuňněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	510,750	421,56	215 311,77	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565171111					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání podkladů (včetně výtlučků) pod obrusnou vrstvou. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka podkladu.</i>					
		VV	2043*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		510,750			
		VV	Součet		510,750			
38	K	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuňněním SC C 12/15 (PB III), po zhuňnění tl. 100 mm	m2	5,468	341,87	1 869,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567114113					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4. jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich výplně; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Rezáni dilatačních spár, 919 12- . Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.</i>					
		VV	1,35*1,35*3		5,468			
		VV	Součet		5,468			
39	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuňněním SC C 3/4 (SC I), po zhuňnění tl. 150 mm	m2	21,853	375,74	8 211,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567121114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Rezání dilatačních spár, 919 12-1. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.</i></p>					
					(9,5+6)*1,2	18,600		
					(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*2	3,253		
					Součet	21,853		
40	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	5 107,500	12,64	64 558,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109					
					2043*2,5 "Přepočtené koeficientem množství	5 107,500		
					Součet	5 107,500		
41	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 043,000	336,98	688 450,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.</i>					
42	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 043,000	363,00	741 609,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155122					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.</i>					
43	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem	kus	3,000	1 379,31	4 137,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941302					
44	M	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	3,000	262,07	786,21	CS ÚRS 2023 02
45	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	3,000	1 379,31	4 137,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941314					
46	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm	kus	3,000	377,01	1 131,03	CS ÚRS 2023 02
47	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	3,000	1 379,31	4 137,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941323					
48	M	592R01	skruž pro uliční vpusť se sifonem pro PVC DN 150 TBV-Q 450/570/3z PVC	kus	3,000	683,91	2 051,73	
49	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	919,54	2 758,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112					
50	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	691,95	2 075,85	CS ÚRS 2023 02
51	M	28661787	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	3,000	3 793,10	11 379,30	CS ÚRS 2023 02
52	M	59223864	prstěnc pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	257,47	772,41	CS ÚRS 2023 02
53	M	592238760R02	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 149,43	3 448,29	
	D	8	Trubní vedení				54 479,77	
54	K	113R01	Přistavení frézy	soubor	1,000	17 241,38	17 241,38	
55	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	18,356	459,77	8 439,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/120001101					
					zem00			
					91,778*0,2 "Přepočtené koeficientem množství	18,356		
					Součet	18,356		
56	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	21,000	396,55	8 327,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí &gt; 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.</i>					
57	K	871R01	Navrtávky vč. dodávky a montáže flexi sedla	komple t	2,000	5 172,41	10 344,82	
58	K	871R02	Přepojení na stávající přípojku	komple t	1,000	4 022,99	4 022,99	
59	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víceč. nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	6,000	344,83	2 068,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877315211					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.</i>					
60	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	89,66	268,98	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	3,000	105,75	317,25	CS ÚRS 2023 02
62	K	899231111R001	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	3 448,28	3 448,28	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</p>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				349 795,68	
63	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	114,94	114,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světlých, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.</p>					
	PSC							
64	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	977,01	977,01	CS ÚRS 2023 02
65	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	2 988,51	2 988,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhrozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.</p>					
	PSC							
66	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	1,000	804,60	804,60	CS ÚRS 2023 02
67	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	521,000	183,91	95 817,11	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111122 VV 63+133+56 252,000 VV 101+62+35+71 269,000 VV Součet 521,000</p>					
	PSC							
68	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	65,125	666,67	43 416,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		521*0,125 "Přepočtené koeficientem množství"		65,125			
	VV		Součet		65,125			
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	217,430	298,85	64 978,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 se zřízením lože z bet. prostého, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou VV 198 198,000 VV 4 4,000 VV 3,75+7 10,750 VV 4,68 4,680 VV Součet 217,430</p>					
	PSC							
70	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	466,67	1 866,68	CS ÚRS 2023 02
71	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	198,000	166,67	33 000,66	CS ÚRS 2023 02
72	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,750	150,57	1 618,63	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,75+7		10,750			
	VV		Součet		10,750			
73	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	4,680	572,41	2 678,88	CS ÚRS 2023 02
74	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	207,000	57,47	11 896,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919112222 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. VV 21,5+23+6,5+6 57,000 VV pro případné ošetření pokračujících trhlin VV 150 150,000 VV Součet 207,000</p>					
	PSC							
75	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	207,000	56,32	11 658,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919122121</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.</i>					
76	K	919735114	Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	557,400	91,95	51 252,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735114					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</i>					
	VV		2*9,5+2*6		31,000			
	VV		1,35*4		5,400			
	VV		63+133+56		252,000			
	VV		101+62+35+71		269,000			
	VV		Součet		557,400			
77	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živíčního	m2	2 043,000	4,60	9 397,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt uživatel nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.</i>					
78	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,850	2 873,56	16 810,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111					
	VV		patky					
	VV		14*0,5*0,5*0,1		0,350			
	VV		dílčí plochy					
	VV		(37+18)*0,1		5,500			
	VV		Součet		5,850			
79	K	966006211	Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	172,41	517,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006211					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</i>					
	D	997	Přesun sutě				125 707,59	
80	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	533,591	40,23	21 466,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat sut' z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava sutí v každém úseku samostatně.</i>					
81	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 003,865	6,90	55 226,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat sut' z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava sutí v každém úseku samostatně.</i>					
	VV		533,591*15 "Přepočtené koeficientem množství		8 003,865			
	VV		Součet		8 003,865			
82	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	426,436	114,94	49 014,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645					
	VV		134,912+269,824+21,7		426,436			
	VV		Součet		426,436			
	D	998	Přesun hmot				43 571,83	
83	K	966R01	Odstanění uliční vpusti do DN 500 včetně záস্যu, odvozu a likvidace komplet	komple t	1,000	1 724,14	1 724,14	
84	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 213,680	34,48	41 847,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živíčním.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

SO.102 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík, Sportovní 3391/12, 79601

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2023

IČ:

DIČ:

00299308

CZ00299308

IČ:

DIČ:

480 35 599

CZ48035599

IČ:

DIČ:

04625170

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 568,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 568,77	21,00%	6 209,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 778,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

SO.102 - Chodník

Místo:

Datum:

25. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12,
79601

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 568,77

HSV - Práce a dodávky HSV

29 568,77

1 - Zemní práce

3 366,89

5 - Komunikace pozemní

9 520,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 200,03

997 - Přesun sutě

8 055,16

998 - Přesun hmot

4 426,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

SO.102 - Chodník

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12,
79601

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 568,77	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 568,77	
D	1		Zemní práce				3 366,89	
1	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	6,000	57,47	344,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113151111					
			PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro rozebírání silničních panelů jakýchkoliv rozměrů kladených do lože z kameniva včetně odstranění lože.					
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	3,735	287,36	1 073,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203					
			VV 6*0,1		0,600			
			VV (3,3+8,15-6)*0,3		1,635			
			VV (3,75+6,25)*0,5*0,3		1,500			
			VV Součet		3,735			
3	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,934	459,77	429,43	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101					
			VV zem01					
			VV 3,735*0,25 "Přepočtené koeficientem množství"		0,934			
			VV Součet		0,934			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,735	132,18	493,69	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,735	11,49	42,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
6	K	181006114	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m	m2	5,000	51,72	258,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181006114					
			VV 10*0,5		5,000			
			VV Součet		5,000			
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,260	229,89	289,66	CS ÚRS 2023 02
8	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	16,450	17,24	283,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
			VV 3,3+8,15		11,450			
			VV 10*0,5		5,000			
			VV Součet		16,450			
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	24,14	120,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			VV 10*0,5		5,000			
			VV Součet		5,000			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,075	172,41	12,93	CS ÚRS 2023 02
			VV 5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		0,075			
			VV Součet		0,075			
11	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	3,45	17,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153					
			Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					9 520,18
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	11,450	160,00	1 832,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
VV			3,3+8,15	11,450				
VV			Součet	11,450				
13	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,300	275,86	910,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
VV			3,3	3,300				
VV			Součet	3,300				
14	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,300	591,95	1 953,44	CS ÚRS 2023 02
VV			3,3	3,300				
VV			Součet	3,300				
15	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	8,150	298,85	2 435,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811220					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
16	M	59245320-R	dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní	m2	8,150	293,10	2 388,77	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 200,03
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	287,36	2 873,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách - 1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			3,75+6,25	10,000				
VV			Součet	10,000				
18	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,035	132,18	1 326,43	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě					8 055,16
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,070	574,71	5 212,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
VV			7,47+1,6	9,070				
VV			Součet	9,070				
20	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	81,630	22,99	1 876,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
VV			9,07*9 "Přepočtené koeficientem množství	81,630				
VV			Součet	81,630				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,600	120,69	193,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615					
VV			1,6		1,600			
VV			Součet		1,600			
22	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,470	103,45	772,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221655					
VV			zem01					
VV			3,735*2 "Přepočtené koeficientem množství		7,470			
VV			Součet		7,470			
D		998	Přesun hmot				4 426,51	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,003	402,30	4 426,51	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík, Sportovní 3391/12, 79601

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2023

IČ:

DIČ:

00299308

CZ00299308

IČ:

DIČ:

480 35 599

CZ48035599

IČ:

DIČ:

04625170

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

192 716,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 716,69	21,00%	40 470,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 187,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12,
79601

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 716,69

HSV - Práce a dodávky HSV	8 620,68
1 - Zemní práce	8 620,68
M - Práce a dodávky M	11 494,25
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 494,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	172 601,76
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	74 843,13
VRN3 - Zařízení staveniště	51 724,14
VRN4 - Inženýrská činnost	40 287,36
VRN9 - Ostatní náklady	5 747,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

23OA09 - Prof. Fuky, oprava vozovky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík,
Sportovní 3391/12,
79601

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 716,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 620,68	
D	1		Zemní práce				8 620,68	
1	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	6,000	1 436,78	8 620,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231								
D	M		Práce a dodávky M				11 494,25	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				11 494,25	
3	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	2,500	4 597,70	11 494,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010025								
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové stoly.								
VV 0,357142857142857*7 "Přepočtené koeficientem množství 2,500								
VV Součet 2,500								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				172 601,76	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				74 843,13	
17	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	17 371,83	17 371,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000								
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus...	20,000	862,07	17 241,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000								
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	km	0,250	68 965,52	17 241,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000								
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	4,000	5 747,13	22 988,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								
D	VRN3		Zařízení staveniště				51 724,14	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	11 494,25	11 494,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
8	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	5 747,13	5 747,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032903000								
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	28 735,63	28 735,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000								
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	5 747,13	5 747,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000								
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 287,36	
11	K	042903000	Ostatní posudky	soubor	1,000	40 229,89	40 229,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042903000								
12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	57,47	57,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049002000								
D	VRN9		Ostatní náklady				5 747,13	
16	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	5 747,13	5 747,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091504000								